Cambridge, MA, Harvard University Houghton Library, MS Typ 953.

Fragment, Lectionary of the Gospels.

<https://fragmentarium.ms/overview/F-37zc>

Contents

The last verse of the lection of Luke 14 (24), followed by Luke 15: 1-10, then the beginning of the lection of Matthew 5: 25-28.

The transcription attempts to maintain the original punctuation, hyphenation and line-breaks. Expanded scribal abbreviations are underlined, rubrics are indicated in red, and the large decorated initials are in bold.

Prepared by R. Faunce, July 2019.

1 ... [dico autem] uobis./ quod nemo uirorum illorum qui
2 uocati sunt./ gustabit cenam meam.
3 **Dominica.** iii. Secundum Lucam.
4 IN illo tempore. Erant appropinquantes
5 ad ihesum publicani et peccatores./ ut
6 audirent illum. Et murmurabant
7 pharisei et scribe dicentes. Quia hic
8 peccatores recipit./ et manducat cum
9 illis. Et ait ad illos./ parabolam istam
10 dicens. Quis ex uobis homo qui ha-
11 bet centum oues./ et si perdiderit unam
12 ex illis./ nonne dimittit nonaginta
13 nouem in deserto. et uadit ad illam
14 que perierat./ donec inueniat illam.~
15 Et cum inuenerit eam imponet
16 in humeros suos gaudens. Et ueni-
17 ens domum./ conuocat amicos et ui-
18 cinos dicens illis. Congratulami-
19 ni michi./ quia inueni ouem meam
20 que perierat. Dico uobis. quod ita gau-
21 dium erit in celo./ super uno pecca-
22 tore penitentiam agente. quam super

[verso]

1 nonaginta nouem iustis./ qui non indigent

2 penitentia. Aut que mulier habens

3 dragmas decem. et si perdiderit drag-
4 mam unam./ non ne accedit lucernam
5 et euertit domum./ et querit diligenter
6 donec inueniat illam.¹Et cum inueni-
7 rit./ conuocat amicas et uicinas di-
8 cens. Congratulamini michi./ quia
9 inueni dragmam quam perdideram. Ita di-
10 co uobis./ gaudium erit in celo coram¹
11 angelis dei./ super uno peccatore peni-
12 tentiam agente.² **Feria .iii. Secundum ma-**
13 **IN illo tempore.**/ Dixit ihesum discipilis **theum.**
14 suis. Esto consentiens aduersario tuo
15 cito cum es in uia cum eo. ne forte tra-
16 dat te aduersarius iudici. et iudex
17 tradat te ministro./ et in carcerem
18 mittaris. Amen dico tibi./ non exies in-
19 de./ donec reddas nouissimum quadram_
20 tem. Audistis quia dictum est antiquis.
21 non mechaberis. Ego autem dico uobis.
22 Omnis qui uiderit mulierem ad concu-
[piscendum eam iam mechatus est eam in corde suo].³

This work is licensed under a Creative Commons “Attribution-NonCommercial 4.0 International” license.

¹Both the Douay Rheims Vulgate and the Clementine Vulgate have *gaudium erit coram angelis dei*.